
New York. State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A.Ha r r iman f f i
Albany,  New York 12227

December 15, L986

Peter A. Kase
247 West l0 Street
New York, NY 10014

Re:  F l le  No.  67543

Dear Mr. Kase:

Please take notlce of the Default 0rder of the State Tax Commission enclosed
herewlth.

Please take further ootice that pursuant to Sectlon(s) 690 of the Tax Law, any
proceedlng ln court to review this decision must be conmenced within 4 months
from the date of this not ice.

Inqulries concernlng the computatLon of tax due or refund allowed ln accordance
with this decLsl-on may be addressed to the understgned at the above address.

Very truly yours,

,,,ffiTf
of Tax Conferences

cc: TaxLng Bureaurs Represeacat,lve



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COiYMISSION

In the Macter the Petltlon

Pecer Kase

o f 3

of

o f

A . DEFAULT ORDER

86-C-29

for Redeterminatlon

a Determtnatlon or

Personal Incoue Tax

of the Tax Law for

of a Def lc iency or Revlsion

Refund of

under Artl"cle 22

the  Year  1981.

Pet l tLoner(s) Peter A. Kase f lLed a pet i t lon for redeterml.nat lon of a

deficlency or revLsLon of a determlnatlon or refund of Personal Income Tax under

Art ic le 22 of the Tax Law for the Year 1981. Fl le No. 67543.

A pre-hearlng conference on the petltlon was scheduled before John S. Juva'

at che offices of the State Tax Commtssl-on, Two World Trade Center, Roon 65-51

New York'  New York 10047 on Thursday, Septenber 25, 1986 at 9:00 a.n. Not lce

of said pre-hearlng conference rras glven to pet i t loner(s).  Pet l t loner(s) dld not

appe€rr at  the pre-hearlng conference. A default  has been duly noted.

Now on motton of the State Tax Cou ission, l t  ls

ORDERED that the petirlon of Peter A. Kase be and the same l.s hereby denled,

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y 0 R K
D E C E M B E R  1 5 ,  L 9 8 6
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Albany ,  New Yo(k  12227
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PeEer A. Kase

@ frt6g?'o''v*1 5"
New York, NY 10014

Re: Fl le No. 67543

Dear Mr. Kase:

Please take notLce of the Default 0rder of the State Tax Cornnlgslon eocLosed
herewtth.

Please take further not ice that pursuant to Sect lon(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding l-n court to revtew this decislon nust be commenced wlth{.n 4 moaths
from the dare of this not lce.

Inqulrles concernlng the computacl-on of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls declslon rnay be addressed to the undersl.gned at the above address.

Jgry trufy your,sr '

{4*t4' L--'2'2** /
{" la /

Joseph Chyrywaty
Supervlsor of Tax Conferences

cc: Taxlng Bureauts Representat lve



STIiTE OF. NEW YoRK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter the  Pet l t lon

Peter Kase DEFAULT ORDER

85-C-29

for Redeterml-nat lon of a Def ic lency or RevLslon of

a DeterminatLon or Refund of

Personal Income Tax under ltrtlcLe 22

of cire Tax Law for t 'he Year 1981.

Pett t toner(s) Peter A. Kase f l led a pet iEton for redetermlnaElon of a

def lctency or reviston of a determLnatlon or refund of Personal-  Income Tax under

A r t t c l e  2 2  o f  t h e  T a x  L a w  f o r  t h e  Y e a r  1 9 8 1 .  F l l e  N o . 6 7 5 4 3 .

A pre-hearing conference on the peEit l -on was scheduled before John S. Juva,

at t ,he off lces of the St,at,e Tax Commtsslon, Two World Trade Center,  Room 65-51

It lew York, New York 10047 on Thursday, September 25, 1986 at 9:00 a.m. Not ice

o f  sa l .d  p re-hear ing  conference was gLven to  pe t lc loner (s ) .  Pe t l t toner (s )  d ld  no t

appear at the pre-heartng conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Comml.sston, l t  ls

ORDERED that the pet l t lon of Peter A. Kase be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O  R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 5 , 1 9 8 6
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ffiNew York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A. Harr iman Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

Re: Fi le No. 67543

Dear Mr. Kase:

Please take nottce of the Default Order of the State Tax Cornmlssion enclosed
herewl"th.

Please take further notl.ce that pursuant to SectLon(s) 690 of the Tax Law, any
proceedlng in court, to revlew thl"s declsl"on must be conmenced wlthin 4 months
from the date of this not, lce.

Inqul-rLes concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
with this decision nay be addressed to the undersl.gned at the above address.

cc: Taxlng BureauIs RepresentatLve

&rw') led
JAN 1 31987

W.

Peter A. Kase - r \  ^ r  I
2'{'ts+eet-+s-st*eet l(Ob rcI^fq 5f
New York, NY 10014 '

Very truly yours,

.a r)
,W 

t-
(/Joseph Chyrywaty

Supervlsor of Tax

?fr
Conferences



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter Ehe Pet i t ton

Peter Kase DEFAULT ORDER

86-C-29

for Redeterml"nation of a DefLclency or Revislon of

a DeterntnatLon or Refund of

Personal Income Tax under Article 22

of the Tax Law for the Year 1981.

Pet lc loner(s) Peter A. Kase f l led a pet i t lon for redetermlnatton of a

deflclency or revtslon of a determlnatl.on or refund of Personal Income Tax under

Ar t i c le  22  o f .  the  Tax  Law fo r  the  Year  1981.  F l le  No.67543.

A pre-hearlng conference on the pet l t ion was scheduled before John S. Juva,

at the off l "ces of the State Tax Co'nmlsston, Two World Trade Center,  Roon 65-51

New York, New York 10047 on Thursday, September 25, 1986 at 9:00 a.m. Nottce

of sald pre-hearing conference was given to pet l t loner(s).  Pet lr loner(s) did not

appear at the pre-hearlng conference. A default  has been duly noted.

Now on ootton of che State Tax Comnisslon, l t  ls

ORDERED that the petl.tlon of Peter A. Kase be and the same l.s hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 5 ,  1 9 8 6

l n n l  1  ' q  l t ' t ' r '
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